
4

3

7

8

6

8

5

7

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月11日（木）3回園田5日

 8R Ｃ２二 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アオテン
父:ヴァーミリアン  母:ウインキナウ

牡  4 下原理
56.0

1:30.7
(－)

1-1-1-1 39.6 － 1 512
(+34)

橋本忠明（西脇）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
村上　欽哉

2 3 スイフトアタック
父:ワークフォース  母:ヴィアラクテア

牡  4 川原正一
56.0

1:32.4
(タイサ)

7-7-5-4 39.9 － 4 523
(-11)

住吉朝男（園田）
曾和直榮
社台ファーム

3 7 サンボウ
父:バトルプラン  母:カチョウフウゲツ

牡  4 大山真吾
56.0

1:32.4
(アタマ)

9-9-8-6 39.4 － 7 462
(-1)

雑賀伸一郎（園田）
（有）キヨタケ牧場
キヨタケ牧場

4 9 ヒロノチャンバー
父:クロフネ  母:プリティプリンセス

牡  4 田中学
56.0

1:32.6
(3/4)

2-2-2-2 41.3 － 2 496
(-2)

岡田利一（西脇）
高原将浩
社台ファーム

5 6 エンデヴァー
父:コマンズ  母:チャリティークエスト

セン 5 永井孝典
△54.0

1:32.9
(2)

4-4-4-3 41.2 － 6 532
(-4)

長南和宏（西脇）
山本晋也
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 10 クゲ
父:ホワイトマズル  母:トップレディスター

牡  4 松本幸祐
56.0

1:33.4
(3)

3-3-3-5 41.9 － 5 508
(+2)

上田二郎（園田）
石川幸司
森　政巳

7 5 ナットレッドスカイ
父:アメリカンボス  母:ホライズンピアス

牡  6 田野豊三
56.0

1:33.4
(アタマ)

6-6-7-7 41.0 － 9 470
(-1)

土屋洋之（園田）
徳山和也
桑嶋　峰雄

8 8 ベストスナイパー
父:メジロベイリー  母:シルクパサージュ

牡  5 木村健
56.0

1:33.6
(1 1/4)

8-8-9-9 40.9 － 3 491
(+3)

山本和之（園田）
下田政一
城市　公

9 1 マイフレンズ
父:ケイムホーム  母:マイフェアレディ

牝  5 竹村達也
54.0

1:34.8
(7)

5-5-6-8 42.5 － 8 430
(+1)

中塚猛（園田）
中尾優司
友田牧場

** 2 クールエンゲージ
父:メイショウボーラー  母:グリンパサー

牝  6 吉村智洋
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

保利幸作（園田）
保利照美
まるとみ冨岡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,10,6,1,5,3,8,7

4,9,10,6,1,5,3,8,7

4,9,10,6,3,1,5,7,8

4,9,6,3,10,7,5,1,8

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 110円

3 250円

7 320円

ワイド 3-4 340円

4-7 510円

3-7 1,450円

枠 連 3-4 1,070円

馬 連 3-4 680円

馬 単 4-3 890円

3連複 3-4-7 2,840円

3連単 4-3-7 6,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


