	8R	(	C2二 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良
	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	アオテン 父:ヴァーミリアン 母:ウインキナウ	牡 4	下原理 56.0	1:30.7 (—)	1-1-1-1	39.6	_	1	512 (+34)	橋本忠明(西脇) (株)ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ 村上 欽哉
2	3	3	スイフトアタック 父:ワークフォース 母:ヴィアラクテア	牡 4	川原正一 56.0	1:32.4 (タイサ)	7-7-5-4	39.9	_	4	523 (-11)	住吉朝男 (園田) 曾和直榮 社台ファーム
3	7	7	サンボウ 父:バトルプラン 母:カチョウフウゲツ	牡 4	大山真吾 56.0	1:32.4 (アタマ)	9-9-8-6	39.4	_	7	462 (-1)	雑賀伸一郎(園田) (有)キヨタケ牧場 キヨタケ牧場
4	8	9	ヒロノチャンバー 父:クロフネ 母:プリティプリンセス	牡 4	田中学 56.0	1:32.6 (3/4)	2-2-2-2	41.3	_	2	496 (-2)	岡田利一(西脇) 高原将浩 社台ファーム
5	6	6	エンデヴァー 父:コマンズ 母:チャリティークエスト	セン 5	永井孝典 △54.0	1:32.9	4-4-4-3	41.2	-	6	532 (-4)	長南和宏(西脇) 山本晋也 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
6	8	10	<b>クゲ</b> 父:ホワイトマズル 母:トップレディスター	牡 4	松本幸祐 56.0	1:33.4	3-3-3-5	41.9	_	5	508 (+2)	上田二郎(園田) 石川幸司 森 政巳
7	5	5	ナットレッドスカイ 父:アメリカンボス 母:ホライズンピアス	牡 6	田野豊三 56.0	1:33.4 (アタマ)	6-6-7-7	41.0	_	9	470 (-1)	土屋洋之(園田) 徳山和也 桑嶋 峰雄
8	7	8	ベストスナイパー 父:メジロベイリー 母:シルクパサージュ	牡 5	木村健 56.0	1:33.6 (1 1/4)	8-8-9-9	40.9	-	3	491 (+3)	山本和之(園田) 下田政一 城市 公
9	1	1	マイフレンズ 父:ケイムホーム 母:マイフェアレディ	牝 5	竹村達也 54.0	1:34.8 (7)	5-5-6-8	42.5	_	8	430 (+1)	中塚猛(園田) 中尾優司 友田牧場
**	2	2	クールエンゲージ 父:メイショウボーラー 母:グリンパサー	牝 6	吉村智洋 54.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	保利幸作(園田) 保利照美 まるとみ冨岡牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,9,10,6,1,5,3,8,7
2コーナー	4,9,10,6,1,5,3,8,7
3コーナー	4,9,10,6,3,1,5,7,8
4コーナー	4,9,6,3,10,7,5,1,8

## ● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	110円
	3	250円
	7	320円

ワイド	3-4	340円
	4-7	510円
	3-7	1,450円

枠 連	3-4	1,070円
馬連	3-4	680円
馬単	4-3	890円

3連複	3-4-7	2,840円
3連単	4-3-7	6,060円